
Uchwała nr XIV / 163 / 16 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 
 

 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr XIII/153/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 17 grudnia 2015 r. w  
sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015, wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2. Wydatki majątkowe w wysokości 3 624 576,00 zł.” 

Zał. nr 2 otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do uchwały nr XIV/163/16

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 11.01.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo   102 317
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   102 317

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   102 317

BI/2015/0005
Chludowo -  Budowa odcinka wodociagu w ul. 
Łagiewnickiej (do dz. 606/2 i 606/3)   3 444

BI/2015/0013
Suchy Las -ul. Kryształowa - budowa odcinka sieci 
wodociągowej ok. 30 mb   34 913

BI/2015/0043 Golęczewo- - ul. Pszenna i Rolna - projekt wodociągu   8 487

BI/2015/0066

Chludowo-budowa wodociagu w ulicy bocznej od ul. 
Łagiewnickiej (dz. 604) - opracowanie dokumentacji 
projektowej   3 936

BI/WPF/0004
Budowa kanalizacji  w rejonie ul. Lisiej w Suchym 
Lesie   43 050

BI/WPF/2009/30

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz 
nawierzchni ul. Ogrodowa, Powst. Wlkp. ul. 
Świerczewskiego w Biedrusku   8 487

600 Transport i ł ączność  3 265 845
60016 Drogi publiczne gminne  3 265 845

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 265 845

BI/2013/0021 Przebudowa ul. Kubackiego w Suchym Lesie - projekt   41 820

BI/2015/0009
Suchy Las - budowa ulicy Łozowej wraz z 
infrastrukturą   40 836

BI/2015/0010
Suchy Las - budowa ścieżki rowerowej na odcinku ul. 
Meteorytowa-Leśna-Strażacka do ul. Jaśminowej   27 060

BI/2015/0014
Suchy Las - budowa kanalizacji deszczowej wraz z 
odtworzeniem nawierzchni - ul. Szkółkarska   581 122

BI/2015/0017
Suchy Las - budowa podniesionego skrzyzowania ul. 
Powst. Wlkp. - Borówkowa   154 310

BI/2015/0037 Suchy Las -modernizacja ul.Sasankowej   16 052

BI/2015/0038

Aktualizacja istniejącej koncepcji ścieżek rowerowych 
wraz z projektem ściezki pieszo rowerowej do Złotnik 
Wsi   20 910

BI/2015/0041 os. Grzybowe - ul. Krucza - projekt budowy   17 835

BI/WPF/0003
Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym 
Lesie - główne ciągi komunikacyjne   26 026

BI/WPF/2009/66

Budowa pełnego uzbrojenia w we wsi Złotkowo - ul. 
Lipowa, Złota, Gogulcowa, Srebrna, Platynowa, 
Irydowa, Miedziana, Rzepakowa, Słonecznikowa, 
Sobocka oraz terenów aktywizacji gospodarczej   585 098

Wykaz wydatków majatkowych, które nie wygasaj ą z upływem roku 
bud żetowego 2015.

Strona 1 z 2



BI/WPF/2014/0001
Budowa ulic w Złotnikach I -ul. Zielona, Radosna, 
Wrzosowa, Kwiatowa, Tulipanowa, Irysowa, Różana  1 314 276

BI/WPF/2015/0003
Budowa ulic w Złotnikach II - ul. Okrężna, 
Graniczna, Prosta, Miła, Działkowa, Żukowa, Cicha   420 000

BI/WPF/2015/0006
Przebudowa ul. Kubackiego wraz z ul. Krańcowa i 
Gajową   20 500

750 Administracja publiczna   39 144
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   39 144

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 144

BI/WPF/2015/0005
Suchy Las- rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Suchym Lesie   39 144

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   135 782
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   135 782

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   135 782
BI/2015/0048 Złotniki -oswietlenie ul. Ognikowej (2-3 lampy0   59 399

BI/2015/0060
budowa oświetlenia w ul. Magnoliowej w Suchym 
Lesie   76 383

926 Kultura fizyczna   81 488
92601 Obiekty sportowe   81 488

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   81 488

RK/2015/0010
Golęczewo- Modernizacja obiektu sportowego 
(oświetlenie, siedziska)   81 488

 3 624 576

Strona 2 z 2


